АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2018 г. № 1760

О внесении изменений в постановление
Главы Курского района от 27.03.2006г. №57
«Об утверждении Положения о
Почетной грамоте Курского района»

Во изменение постановления Главы Курского района от 27.03.2006г. №57 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Курского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Курского района от 27.03.2006г. №57 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Курского района» следующее изменение:
Пункт 7 Положения о Почетной грамоте Курского района изложить в новой редакции:
«7. Награжденный Почетной грамотой Курского района разово премируется в размере 15 000 рублей за счет средств предприятия, учреждения, организации, возбудившей ходатайство о награждении».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М.Рыжиков